附件：政府采购意向公开参考文本

（喀什市第三十七中学） _2025__年_2（至）_3月政府采购
意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公
开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（喀什市第三十七中学）

2025年 2月 （至）3月采购意向公开如下：

序号

采购项目

采购需求概况

预算金额 预计采购时间

备注

名称 （万元） （填写到月）

1 碳粉、油墨

碳粉  单支装 适用 惠普、奔图TL-

413粉盒芯、 TK-1113粉盒、单支装
适用三星、佳文vc-277cs 油墨、
RISO EV 2560C 油墨 RISO SV

5232ZL 油墨、佳文vc-277cs 版纸

3.2285 2025年3月

2
消防用品（含审

验）

灭火器箱子 水机灭火器（6L) 消防
应急灯 安全指示灯 消防铁锹 消防

桶（塑料大桶） 消防桶 消防管子
80 防毒面罩 灭火器换粉

4.012 2025年3月

3 安全用品
路锥反光筒（软胶） 防暴橡胶棒

（1.5米） 防刺背心
0.459 2025年3月

4 清洁用品

簸箕扫把一套 铁锹 十字镐 竹扫把

拖把 洗手液 洁厕净 洗衣粉 垃圾筐
铁水桶 水管子 水桶（大） 一次性
手套 加厚加绒橡胶手套 粘钩 垃圾

袋 小 黑色 擦墙拖把 7号电池 5号
电池 宽拖把 火碱 胶手套 马桶刷厕

所刷子 香薰 轮式垃圾桶

6.0603 2025年3月

5 食堂用品

不锈钢盆 不锈钢汤桶 水勺 储水桶
（200L） 套餐盘 胡萝卜割皮刀 毛
巾 白大褂 塑料顿 大漏勺 切菜板

漏勺 加热管380 洗洁精 洗碗布 钢
丝球 围裙 大铁锅 大铁锅 加热管

220 保鲜膜

7.8691 2025年3月

6

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排 ，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

喀什市第三十七中学

  2025年 2 月14日